

Arnesen Invest ApS

Strandvejen 377 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 32 77 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Frederik Holstein Arnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnesen Invest ApS Strandvejen 377 A 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 31 32 77 84
	Stiftet: 14. marts 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Holstein Arnesen Leif Frederik Arnesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod 11.643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-50.724	-22.267
1 Personaleomkostninger	-60.690	-184.782
Resultat før finansielle poster	-111.414	-207.049
Andre finansielle indtægter	29.711	911.459
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	11.111.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.962	-22.312
Resultat før skat	-86.665	11.793.377
3 Skat af årets resultat	0	-150.326
Årets resultat	-86.665	11.643.051
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	18.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.769.191
Udbytte for regnskabsåret	800.000	3.200.000
Disponeret fra overført resultat	-886.665	-2.787.758
Disponeret i alt	-86.665	11.643.051

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	603.604	1.490.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	3.200.000
Egenkapital i alt	1.528.604	4.815.269
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder	0	50.000
Anden gæld	1.300	27.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.800	84.696
Gældsforpligtelser i alt	8.800	84.696
Passiver i alt	1.537.404	4.899.965

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.769.191	4.278.027	0	11.172.218
Resultatandel	0	-6.769.191	-2.787.758	3.200.000	-6.356.949
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	18.000.000	0	18.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-18.000.000	0	-18.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.490.269	3.200.000	4.815.269
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Resultatandel	0	0	-886.665	800.000	-86.665
	125.000	0	603.604	800.000	1.528.604

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	183.779
Andre omkostninger til social sikring	690	1.003
	<u>60.690</u>	<u>184.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.962	22.312
	<u>4.962</u>	<u>22.312</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	150.326
	<u>0</u>	<u>150.326</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	80.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	6.769.191
Årets tilbageførsler på afgang	0	-6.769.191
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
